令和３年２月１５日

  フットサル交流大会（小学生） 参加チーム各位

公益財団法人 盛岡市スポーツ協会

盛岡体育館 館長 浅沼啓司

                           （公印は省略させていただきます）

令和２年度 盛岡体育館フットサル交流大会（小学生）開催中止について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は当館主催事業、盛岡体育館フットサル交流大会へ参加申込み頂き、誠にありがとうご

ざいます。

さて、２月１３日（土）深夜に発生しました地震により、当館のアリーナ天井材にズレが生

じ、天井材落下の可能性がある状況となりました。つきましては、施設の安全確保の為、この

度の盛岡体育館フットサル交流大会（小学生）の開催を急遽中止する運びとなりました。

コロナ禍の中、お申込み頂いた各チームの皆様へは大変ご迷惑をおかけしてしまい、申し訳

ありません。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１ 中止事業 盛岡体育館フットサル交流大会（小学生）

２ 中止日時  令和３年２月２０日(土)

３ 場 所  盛岡体育館 アリーナ

〒020-0066 盛岡市上田３-17-60 公益財団法人盛岡市スポーツ協会

盛岡体育館 担当：飛澤 英明

TEL：019-652-8855 FAX：019-652-7557

E-mail: moritai-sportsclub@morioka-sport.or.jp

mailto:moritai-sportsclub@morioka-sport.or.jp